Dane aktualne na dzień: 12-03-2026 23:49
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/maszynka-do-mielenia-bosch-mfw-2517w-p-152989.html
Maszynka do mielenia BOSCH MFW
2517W
Cena 406,21 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy AGDBOSMDM0010
Kod producenta MFW2517W
Kod EAN 4242005135660
PKWiU 27.51.21.0
Opis produktu
Kolor produktu: Biały
Bluetooth: Nie
Długość przewodu: 1 m
Wyciskarka do cytrusów: Tak
Wbudowany wyłącznik: Tak
Antypoślizgowe nóżki: Tak
Częstotliwość wejściowa AC: 50 - 60 Hz
Napięcie wejściowe AC: 220 - 240 V
Moc: 350 W
Wysokość produktu: 285 mm
Głębokość produktu: 170 mm
Szerokość produktu: 250 mm
Wbudowany wyświetlacz: Nie
Ostrzeżenia: Nie zanurzać w wodzie ani innych płynach., Trzymać z dala od dzieci., Przeczytać instrukcję przed
użyciem.
Specyfikacja:
Cechy:
Kolor produktu: Biały
Bluetooth: Nie
Długość przewodu: 1 m
Wyciskarka do cytrusów: Tak
Wbudowany wyłącznik: Tak
Antypoślizgowe nóżki: Tak
Moc:
Częstotliwość wejściowa AC: 50 - 60 Hz
Napięcie wejściowe AC: 220 - 240 V
Moc: 350 W
Waga i rozmiary:
Wysokość produktu: 285 mm
Głębokość produktu: 170 mm
Szerokość produktu: 250 mm
Wyświetlacz:
wygenerowano w programie shopGold
Wbudowany wyświetlacz: Nie
Ostrzeżenie bezpieczeństwa:
Ostrzeżenia: Nie zanurzać w wodzie ani innych płynach., Trzymać z dala od dzieci., Przeczytać instrukcję przed
użyciem.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold